
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. PRUDENTE

A.D. PRUDENTE

112113 06/08/202307 00 SÃƒO PAULO F.C. - B 

SÃƒO PAULO F.C. - B 

Estadual                                          
Sub-18 A2
CDM JARDIM AVELINO SÃƒO PAULO

JOÃƒO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS
FLAVIO APARECIDO ALVES BEZERRA

GUILHERME BORNI
LAUDICÃ‰IA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS

15
1013
22
1427

09:00 09:30

03 00

09:40 10:07

04 00

07 00

157421 VITOR GUILHERME DA SILVA DE OLIVEIRA 02
160908 LEONARDO KENZO ZANETTI DE LIMA TABA 03
174584 GABRIEL BARBOSA DA SILVA 06
185501 PEDRO HENRIQUE QUEIROZ DE ANDRADE 08
173514 YURI GARCIA MONTEIRO G. BARROS 12
187167 ALEXANDRE LEAL NASCIMENTO 14
185500 GUSTAVO HENRIQUE AQUINO DE OLIVEIRA 15
191634 LUÃS FELIPE DE OLIVEIRA 16
169195 NÃ•CKOLAS DUARTE AYOUB 19
157303 FELIPE DE OLIVEIRA CITRO 22
187109 GUSTAVO DOS REIS MATOS 24
182024 ROBERT BRYAM BUONOMO 27
166138 THIAGO SEGANTIN CHIOTTI 28
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MARCELO OSHIRO6924

HENRIQUE DIAS VELOSO8365
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18:51
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26:59

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

191353 FERNANDO PEDROZO GALRAO 01
157121 LUAN BASTOS FERNANDES 02
179726 FELIPE GERALDO FERREIRA BENTO 04
185761 ROBERTO BASTOS DE OLIVEIRA NETO 05
185760 HENRIQUE SANTOS SILVA 06
161972 THIAGO BASILIO PEREIRA DOS SANTOS 07
160961 KAUÃƒ OLIVEIRA DOS SANTOS 08
185763 CARLOS EDUARDO SILVA DOS SANTOS 09 32:48
180635 VINÃCIUS MATA CEZÃ¡RIO 10
183629 KEVIN GUSTAVO DA SILVA DE SOUZA 11
174587 KAUA HENRIQUE SOUZA GONÃ§ALVES 12
179969 RAFAEL CATAPANI SCHARLACK 13

01
12

06
07
06
11

07
04

08
02
06

10
05
10
09

13:00 09:00

xxxx
xxxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RENATO MACEDO BISPO2670

PEDRO TEODORO DOMINGOS2668

ANDRE LUIZ ALVES DA SILVA1105
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VITORIA PAULO MAYER DE PAULA 8366

A.D. PRUDENTE

CARLOS ALBERTO REZENDE RIBEIRO DE ALMEIDA 8041

SÃƒO PAULO F.C. - B 


